Por lo tanto, a efectos de garantizar la perfecta
compatibilidad e integración a las instalaciones e
infraestructuras existentes, la Dirección de
Informática no aceptará propuestas en las que se
oferten productos de marcas/modelos distintos a
los indicados"

18.468.800,007,00 2.638.400,00

SON   PESOS  DIECIOCHO  MILLONES  CUATROCIENTOS  SESENTA  Y  OCHO  MIL
OCHOCIENTOS

$ 18.468.800,00

OBSERVACIONES
ACTO DE ADJUDICACIÓN RR- 471 - 2025 - ADES-DDME-SAJI #UNLa -
LA ENTREGA DEBERÁ SER PREVIAMENTE COORDINADA

COMPROMISO PRESUPUESTARIO

A.0001.003.010.000.12.02.05.03.00.90.2.9.6.0000.1.21.3.4

Número

761

Ejercicio

2025

Imputación Imputación total